АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.08.2017г.			          п. Высокое				№ 28

Об отмене Постановления № 8а от 03.04.2017г.
«О внесении изменений в постановление администрации
Высоковского сельского поселения Торжокского района
Тверской области от 18.08.2016 года №40»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановляю:

  1.Постановление администрации Высоковского сельского поселения № 8а от 03.04.2017 года отменить.

  2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Настоящее Постановление вступает  в силу с даты принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации Высоковского сельского поселения.

Глава администрации
Высоковского сельского поселения                             С.С.Иванова